АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   пгт. Забайкальск

               «  05 » июня  2020 года

     № 126

« Об утверждении срока начала
 капитального ремонта, необходимом
перечне услуг и (или) работ, их
 стоимости о порядке и об источниках
 финансирования капитального ремонта
 общего имущества в многоквартирном доме
 в 2020году по адресу:
пгт. Забайкальск, ул.Красноармейская, д.62»

          В соответствии   с Постановлением  администрации городского поселения «Забайкальское» от 18.05.2020г. №108 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 16.09.2019г. №245 «Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края  в городском поселении  «Забайкальское» на 2020-2022 годы», на основании предложения Забайкальского фонда капитального ремонта  сетей электроснабжения в многоквартирном доме по адресу: пгт. Забайкальск,  ул.Красноармейская,д.62  постановляю:
1.Утвердить сроки начала капитального ремонта, необходимый перечень услуг (или) работ, их стоимость и порядок, источниках финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в 2020году по адресу: пгт. Забайкальск, ул.Красноармейская,д.62, (согласно приложению 1.)
2.Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabadm.ru.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                                  О.Г.Ермолин

Приложение 1
к Постановлению администрации
городского поселения «Забайкальское»
 от 05.06.2020г.№_________

Перечень сроков начала капитального ремонта, необходимый перечень услуг (или) работ, их стоимость и порядок, источниках финансирования проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в 2020году по адресу: пгт. Забайкальск, ул.Красноармейская,д.62

	№ п/п
	Виды работ
	Запланированные сроки проведения работ
	Стоимость работ
руб.коп.
	Источник финансирования

	1
	Работы по капитальному ремонту сетей электроснабжения
	до 31.12.2020г.
	1446200,28
	за счет средств собственников помещений в МКД